703

ad omnes presentes et factum quod **Pet. de Wansand.** Nisi concessi et hoc presenti
capta mea confirmari. Roberto de Ghetton et Constance uxori sue pro omnibus quoniam bonitatem
tibi et omnibus cofertim cum omnibus patrem eius sine ulla retinencio sine ulla restringendo in villa
de Ghorencon infra. Nam qualiter bonitatem tibi quoniam veritas est illam quoniam semper temere
et illud cofertim quod Iacobus posset quoniam de me temere in eadem villa venire et credere
de me et fidelib; mas eodem Roberto et Constance uxori sue et fidelib; suis ut assignata et cor
fidelib; in fide et credite. Vnde quanto bene in pace et honorifice cum omnibus fratrib; libris
communi et aliamentis de te et tosto infra villam de Ghorencon et ex parte patrem eius. Ad
dendo inde amictum in et fidelib; mas eum ab eo ad patrem eius cum omnibus simone et
succubinis fratris cuiusque actionibus et demandis fratris. **Pet. de Wansand**
Fides mea probat bonitatem tibi et cofertim cum omnibus patrem eius probat deo Roberto
et Constance uxori sue et fidelib; suis ut assignari et eorum fidelib; concil omnes homines parati
tizabim ad quietabim et defendamus impetrabim in omni per testimoniū hunc capte signatum
apposuit **P. de Wansand** Roberto de Ghorencon **P. de Wansand** de Lebe Roberto de Ghore
Vnde **P. de Wansand** filius de **P. de Wansand** filius de **P. de Wansand** **P. de Wansand** filius de **P. de Wansand**
Ghorencon filius de **P. de Wansand** filius de **P. de Wansand** filius de **P. de Wansand** filius de **P. de Wansand**

10

170717071-1-15

P. de Wansand grant fa bocate in **P. de Wansand**
P. de Wansand grant fa bocate in **P. de Wansand**
P. de Wansand grant fa bocate in **P. de Wansand**

Thornton Number 3 Latin

1. Sciant omnes presentes et futuri quod Ego Peter de Wausand Dedi concessi et hac presenti
2. carta mea confirmavi Roberto de Elktona et Constancie Uxori sue pro servicio suo unam bovatam
3. terre et unum toftum cum omnibus pertinenciis suis sine ullo retenemento interterritorio et villa
4. de Throneton in strata. Illam scilicet bovatam terre quam Gerardus filius Alani quondam de me tenuit
5. et illud toftum quod henricus Rosell quondam de me tenuit In eidem villa Tenenda et habenda
6. de me et heredibus meis eisdem Roberto et Constancie uxori sue et heredibus suis vel assignatis et eorum
7. heredibus in feodo et hereditate libere quiete bene in pace et honorifice cum omnibus libertatibus liberis
8. communis et aisiamenti dicte terre et tofto infra villam de Thorentona et extra pertinentibus Red-
9. –dendo inde Annuatim michi et heredibus meis unum obolum ad pentecoste tum pro omnibus serviciis con-
10. –suetudinibus sectis curie exaccionibus demandis secularibus. Ego vero Petrus de Wausand et
11. heredes mei predictam bovatam terre et toftum cum omnibus pertinenciis suis sicut predictum est dicto Roberto
12. et Constancie uxori sue et heredibus suis vel assignatis et eorum heredibus contra omnes homines Waran-
13. –tizabimus adquietabimus et defendemus imperpetuum In cuius rei testimonium huic carte sigillum meum
14. apposui Hiis testibus Willelmo de Bonevyl Hugone de Thorenton Rogero de Leke Roberto de Braithe-
15. –wat domino Richero de Wausand Alano Le Norais Willelmo de Baillof Wydone filio suo Alano de
16. maltebi Gilberto de maltebi Henrico filio Willelmi de eadem thoma pakoc et aliis